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Regionalne i lokalne doświadczenia związane z procesem odzyskiwania i budowy

niepodległego państwa polskiego, głównie na Mazowszu, będą tematem przewodnim

konferencji "Lekcje o Mazowszu: Pierwsze dni Niepodległości", która odbędzie sie 6 marca

2019 r. w Małachowiance. Zapraszamy!

Konferencja "Lekcje o Mazowszu: Pierwsze dni Niepodległości" jest integralnym elementem

projektu realizowanego przez MSCDN pod patronatem Marszałka Województwa

Mazowieckiego. Celem jest zainspirowanie nauczycieli do udziału w kolejnej edycji konkursu,

którego tematem przewodnim będzie Społeczeństwo Mazowsza. 

Na konferencję zapraszamy dyrektorów wszystkich typów szkół, nauczycieli różnych

przedmiotów, pracowników instytucji oświatowych i kulturalnych oraz przedstawicieli jednostek

samorządu terytorialnego. Tematyka będzie oscylowała wokół regionalnych i lokalnych

doświadczeń związanych z procesem odzyskiwania i budowy niepodległego państwa polskiego.

Wykład pt. "Pierwsze dni niepodległości na Mazowszu" wygłosi dr Tomasz Piekarski - badacz

życia społeczno-gospodarczego Polaków i Mazowszan w XIX i XX wieku, autor monografii

"Ziemiaństwo Mazowsza Płockiego w latach 1918–1939"; obecnie dyrektor Archiwum

Państwowego w Płocku.

Organizując wydarzenie chcemy promować działania budujące poczucie przynależności do

regionu, także poprzez prezentację wyników II edycji konkursu, którego tematem przewodnim

było 100 - lecie odzyskania przez Polskę niepodległości. W ramach konferencji przewidziany

jest także panel z udziałem autorów nagrodzonych scenariuszy, a także prezentacja działań

związanych z trzecią edycją konkursu dla nauczycieli oraz pierwszą edycją konkursu dla

uczniów.

Konferencja odbędzie się odbędzie się 6 marca 2019 r., w auli Liceum Ogólnokształcącego

im. Marsz. St. Małachowskiego w Płocku, przy ul. St. Małachowskiego 1, w godz.

12.00-15.00.

Szczegółowy program

Zgłoszenia do 4 marca 2019 r.

Konferencja jest bezpłatna.

ELEKTRONICZNY FORMULARZ ZGŁOSZENIA

List Marszałka Województwa Mazowieckiego A. Struzika

do placówek edukacyjnych woj. mazowieckiego

 

Szczegółowych informacji udziela nauczyciel konsultant: Anna Krusiewicz, e-mail: 

Phoca PDF

https://system.mscdn.pl/zewnetrzne/zgloszenie/id/14403/o/w/P%C5%82ock
http://www.phoca.cz/phocapdf
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anna.krusiewicz@mscdn.edu.pl
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